mercanciis per theolonatorem nostrum predictum debeant arrestari in [... onrijnes libertates 

quibuscumque civibus et subditis nostris a non solucione theoloneorum per nos et ad placitum 

nostrum datas et concessas exnunc revocamus, demptis civibus Cracoviensibus, quos in 

eorfum ...a]statutis. Et si expost aliquibus civibus nostris libertates super non solvendis theo- 

loneis concesserimus ex tunc omnia, que racione theolonei idem cives exlibertate ipsis danda 

non solverint, debent eidem [...“jlitteris (?) igitur capitaneis, burgrabiis, woyewodis, nobilibus, 

terrigenis, tenutariis, procuratoribus ac aliis officialibus nostris quibuscumque et quibuslibet 

et eorum vicesgerentibus nostris regalibus str[enuum dominum Nicolaum Serijaphin theolo-

natorem Grodecensem et zupparium Drohobicensem circa possessionem theolonei et zuppa- 

rum predictorum pacificum dimittatis et quietum sibi, que omnes articulos libertates consue- 

tudines et i[ura theolonei ea]t zupparum predictorum servare solitis violare aut infringere nulla 

presumatis racione, qui yrnmo ipsum circa continencia presentis littere nostre et iurium ac 

consuetudinum omnium tam theolonei quam [zupparum ...a] per transeuntes et pretereuntes 

theoloneum Grodecensem predictum et exectiones eiusdem vestra auxilia, consilia ac favores 

dum et quociens per ipsum Nicolaum Seraphin aut familiares ipsius [..?] maiestatis nostre 

cupitis evicare. Et quia periculosum censemus ipsi zuppario arrendam suam per varia atque 

remota loca dum et quociens aliquis occurreret casus portare, ideo hanc copiam [... cum 

onrijnibus articulis et condicionibus ac clausulis suis stare volumus et decemimus. Elarum 

serie litterarum quibus sigillum nostrum est impressum testimonio litterarum. Datum Cra- 

cowie dominica die prox[ima ...a] Anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo sep- 

timo.

Ad relacionem Magnifici ac strenui Nicolai de Michałow cas- 
tellani et capitanei Cracowiensis et Senkonis de Sennow sub- 
camerarii et tutoris Premisliensis. 1

1Miejsce przecięcia dokumentu i ubytku tekstu.